

House of Hair ApS

CVR-nummer 33 38 54 39

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2013

Sabina Dernov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Hair ApS Frederiksborgvej 17 3520 Farum Hjemstedskommune: Furesø
Direktion	Sabina Dernov
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Arbejdernes Landsbank Banegårdsvej 9 2600 Glostrup Nordea Kalundborg afdeling Vænget 13 4400 Kalundborg
Stiftelsesdato	6. januar 2011
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2012	2011
Bruttofortjeneste	407	141
Resultat af primær drift	-146	-320
Finansielle poster, netto	-2	-1
Resultat før skat	-148	-321
Årets resultat	-112	-241
Anlægsaktiver	148	170
Omsætningsaktiver	487	556
Aktiver i alt	635	726
Selskabskapital	98	80
Egenkapital	90	-161
Kortfristet gæld	545	887
Passiver i alt	635	726
Nøgletal i %		
Afkastningsgrad	-23,0	-44,1
Likviditetsgrad	89,4	62,7
Soliditetsgrad	14,2	-22,2
Forrentning af egenkapitalen	315,5	149,7

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af serviceydelser indenfor frisørsektoren.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	406.658	140.709
1 Personaleomkostninger	512.825	431.148
5 Afskrivninger	39.919	29.644
Resultat af primær drift	-146.086	-320.083
2 Finansielle indtægter	130	95
3 Finansielle omkostninger	1.965	614
Resultat før skat	-147.921	-320.602
4 Skat af årets resultat	-35.775	-79.750
Årets resultat	-112.146	-240.852
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-112.146	-240.852
Disponeret	-112.146	-240.852

Balance 31. december

Aktiver

Note	2012	2011
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.079	169.998
5 Materielle anlægsaktiver	148.079	169.998
Anlægsaktiver	148.079	169.998
Færdigvarer og handelsvarer	152.876	221.600
Varebeholdninger	152.876	221.600
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	9.880	0
Udskudt skatteaktiv	115.525	79.750
Andre tilgodehavender	108.689	114.678
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Tilgodehavender	254.094	194.428
Likvide beholdninger	79.472	140.302
Omsætningsaktiver	486.442	556.330
Aktiver i alt	634.521	726.328

Balance 31. december

Passiver

Note	2012	2011
Selskabskapital	97.561	80.000
Overført resultat	-7.600	-240.852
Foreslået udbytte	0	0
6 Egenkapital	89.961	-160.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.900	101.281
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100.000	393.959
Anden gæld	276.660	391.940
Kortfristet gæld	544.560	887.180
Gæld	544.560	887.180
Passiver i alt	634.521	726.328
7 Leasing- og lejeforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2012	2011
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	494.747	425.748
Andre omkostninger til social sikring	18.078	5.400
	512.825	431.148
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	130	95
	130	95
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.965	614
	1.965	614
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	-35.775	-79.750
	-35.775	-79.750

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	199.642
Årets tilgang	18.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	217.642
Afskrivninger 1. januar	29.644
Årets afskrivninger	39.919
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	69.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december	148.079

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	80.000	-240.852	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Kapitalforhøjelse	17.561	345.398	0
Årets resultat	0	-112.146	0
Egenkapital 31. december	97.561	-7.600	0

Selskabskapitalen består af 100 anparter af kr. 800 samt 17.561 anparter af kr. 1.

7 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leasing: Restløbetid i 38 måneder med en ydelse på t.kr. 4.730, i alt t.kr. 179.740,00 samt en restkøbsforpligtelse på kr. 33.600.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på kr. 82.580 i uopsiglighedsperioden.